
Icelandair - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů -
Icelandair

Icelandair

Zjistěte, jaké příruční zavazadlo si s sebou můžete vzít na palubu letadel

společnosti Icelandair. Nezapomeňte, že povolené rozměry příručního zavazadla se u

jednotlivých dopravců mohou lišit. Pokud to je možné, vezměte si měkký batoh místo pevného

kufru – lze ho snadněji přizpůsobit požadovaným rozměrům.

Také zavazadlo k odbavení musí splňovat určené podmínky. Zjistěte, jaké rozměry a hmotnost

může mít registrované zavazadlo u letecké společnosti Icelandair. Počet zavazadel, který s sebou

můžete vzít na palubu, závisí na rezervační třídě nebo tarifu, se kterým cestujete.

Příruční zavazadlo u Icelandair

velikost economy class economy comfort economy saga

55 x 40 x 20 cm

1x10 kg 2x10 kg

navíc si každý cestující může s sebou vzít 1 menší předmět (notebook, kabelku atd.) 

Pozor! Za rozměry příručního zavazadla se považují také odstávající prvky jako držadla, ucha,

kolečka atd.

Registrované zavazadlo u Icelandair

trasa economy class economy comfort economy saga

158 cm

Evropa 1x23 kg

2x23 kg 2x32 kg

USA/Kanada 2x23 kg

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne

ERROR fo
Invalid do

Poslední aktualizace: 27.11.2023


